

T.C. GÜMRÜK BEYANNAMESİ		Seri : VF		1. BEYAN		A VARİŞ GÜMRÜK İDARESİ			
2	7	2 Gönderici/İhracatçı No HK FSHANG DIGITAL INT'L LIMITED A231 2RD/F COMMUNICATION MARKET HQB SHENZHEN CHINA 518000		IM	4	 18340300IM610771 AHL KARGO GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 27.12.2018			
İhracat istatistik numarası Mucit istatistik numarası		3 Formlar 1 2 1		4 Yükl. İşletme 1		5 Kalem sayısı 4			
		6 Kap Adedi 503		7 Referans numarası 18-08549 BETÜL					
		8 Alıcı No SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC. LTD.ŞTİ. KUŞTEPE MAH. ŞEHİT ERCİHAN NAMLI CAD. NO:79/B ŞİŞLİ/ İSTANBUL		9 Mali Müşavir/Serbest Muhasebeci No 7580183223 SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC. LTD.ŞTİ. KUŞTEPE MAH. ŞEHİT ERCİHAN NAMLI CAD. NO:79/B ŞİŞLİ/ İSTANBUL					
		10 Gideceği ülke 720		11 Ticaret yeri 720		13 T.P.			
14 Beyan sahibi/Temsilci No 18-08549 N3240270729 ECE GÜM. MUŞ. LTD. ŞTİ TEM OTOYOLU KOZA PLAZA A BLOK KAT:19 D:20-04 ESENLER/İSTANBUL		15 Çıkış/İhracat ülkesi ÇİN HALK CUMHURİYETİ		16 menşe ülke TÜRKİYE		17 Gideceği ülke kodu 720 052			
18 Çıkıştaki aracın kimliği ve kayıtlı olduğu ülke UÇAK-TK0073		19 Kır 958 0		20 Testim şekli FOB ÇİN					
21 Sınır geçiş hareketli taşıt aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke UÇAK-TK0073		22 Döviz ve toplam fatura bedeli USD 78.499,50		23 Döviz kuru 5,29270		24 İşlemin niteliği 1 1			
25 Sınırdaki taşıma şekli 40		26 Dahili taşıma şekli		27 Yükleme yeri AHL KARGO GÜMRÜK MÜD		28 Finansal ve bankacılık verileri FİNANSBANK-MASLAK ŞB.			
2	7	29 Giriş gümrük idaresi AHL KARGO GÜMRÜK MÜDÜ		30 Eşyanın bulunduğu yer THY-G0220		PEŞİN			
31 Kaplar ve eşyanın tanımı 503 KAP 15495 ADET Marka:ADDR No: Ticari tanımı:CEP TELEFONU ARKA KAPAK K1: KULLANILMAMIŞ		32 Kalem 1 No		33 Eşya kodu 39269097 90 18		34 Menşe ülke kodu 720 b			
34 Ek bilgi/sunulan belgelerin izinler VEKALET=T.C.BEYOĞLU 3. NOTERLİĞİ 51146/27.12.2017**ANA KONŞİMENTO NO: 235-3220 4550**ARA KONŞİMENTO NO: 317414 Fatura (V) 20.12.2018/TRSEGMENT181025 Navlun Makbuzu (V) 24.12.2018/608409 Sigorta Poliçesi (V) 23.12.2018/1398 İthal eşyasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 27.12.2018/E-İMZALIDIR TPS-IRIS (V) 27.12.2018/18243082610892010505093/1 Transfer Bildirim Formu (V) 19.12.2018/18000001110887000090049/1 '2018/5 Teb.Gid.Yem Bitki Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.Değildir'		35 Brüt ağırlık (kg) 1.088,01		36 Tercihli tarife		37 R E J I M 4000			
		38 Net ağırlık (kg) 1.088,01		39 Kota		40 Önce Beyan 18340300IM190037 / 24.12.2018			
		41 Tamamlayıcı özet 15.495,00 ADE T		42 Kalem fiyatı 15.495,00		43 HY kodu		44 E.B. kodu E.B. kodu	
		45 Ayarlama 18.848,84		46 İstatistik kıymet 18.848,84		47 Vergilerin hesaplanması Tutar Oran Tutar P 10 99.761,27 6,50 6.484,48 P 20 0,00 0,00 0,00 P 40 107.163,16 18,00 19.289,37 P 89 0,00 0,00 78,50 P		48 Ödemenin ertelenmesi Mal Bed. 415.474,31 Sigorta 217,00 Navlun 89.711,27 Ara Toplam 505.402,58 GV Mat. 505.402,58	
49 Antreponun tipi ve kodu		50 Özet beyan G.V. 32.851,16 DV 78,50 İlave GV 79,69 Dep. Gid. 4.000,00 YURTIÇİ 250,00 KDVMat. 542.661,93		51 Özgönülme gümrük idareleri (ve ülke)		52 Teminat geçerli değil			
53 Varış gümrük idaresi (ve ülke)		54 Yer ve tarih İSTANBUL 27.12.2018		55 Mühür ZÜBEYİR EĞRİ M/34/0130		56 J VARİŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ			

BEYAN İTHALATÇI= SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC. LTD.ŞTİ.
KUŞTEPE MAH. ŞEHİT ERCİHAN NAMLI CAD. NO:79/B
ŞİŞLİ/ İSTANBUL

İHRACATÇI= HK FSHANG DIGITAL INT'L LIMITED
A231 2RD/F COMMUNICATION MARKET
HQB SHENZHEN CHINA 518000

IM 4 VN= TESCİL NO - TARİHİ= 18340300IM610771 27.12.2018 DOSYA NO:18-08549

Kal	G.T.İ.P.	EŞYANIN CİNSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP.AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	3926	CEP TELEFONU ARKA KAPAK	22000 ADET	4000	720	-	2629,63	2629,63	-	45555,96	37450,00	503	10	241114,02	6,5	15672,41P
	9097												40	258813,99	18	46586,52P
	9018												20	0	0	0P

EK BELGELER Kalem Notu : [2018/5 Teb.Gıd.Yem Bitki Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.Değildir]

Fatura (V) 20.12.2018/TRSEGMENT181025 Navlun Makbuzu (V) 24.12.2018/608409 Sigorta Poliçesi (V) 23.12.2018/1398 TPS-IRIS (V) 27.12.2018/18243082610892010505093/2 Transfer Bildirim Formu (V)
19.12.2018/18000001110887000090049/1

K1: KULLANILMAMIÅŽ || No : [.

3	3923	PLASTİK AMBALAJ	990 ADET	4000	720	-	3,48	3,48	-	60,23	49,50	503	10	318,77	6,5	20,72P
	1090												40	421,86	18	75,93P
	0000												59	318,77	25	79,69P

EK BELGELER Kalem Notu : [2018/5 Teb.Gıd.Yem Bitki Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.Değildir]

Fatura (V) 20.12.2018/TRSEGMENT181025 Navlun Makbuzu (V) 24.12.2018/608409 Sigorta Poliçesi (V) 23.12.2018/1398

K1: KULLANILMAMIÅŽ || No : [.

4	3926	CEP TELEFONU ARKA KAPAK	12500 ADET	4000	720	-	1790,88	1790,88	-	31025,47	25505,00	503	10	164208,52	6,5	10673,55P
	9097												40	176262,92	18	31727,33P
	9018												20	0	0	0P

EK BELGELER Kalem Notu : [2018/5 Teb.Gıd.Yem Bitki Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.Değildir]

Fatura (V) 20.12.2018/TRSEGMENT181025 Navlun Makbuzu (V) 24.12.2018/608409 Sigorta Poliçesi (V) 23.12.2018/1398 TPS-IRIS (V) 27.12.2018/18243082610892010505093/3 Transfer Bildirim Formu (V)
19.12.2018/18000001110887000090049/1 Transfer Bildirim Formu (V) 06.11.2018/18000000670887000152160/1

K1: KULLANILMAMIÅŽ || No : [.

TOPLAM:	50.985,00	ADET	5.512,00	5.512,00	95.490,50	78.499,50	10	505.402,58	32.851,16P
							20	0,00	0,00P
							40	542.661,93	97.679,15P
							59	318,77	79,69P
							89	0,00	78,50P

TOPLAM: 130.688,50